
 2/

vedoucího bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Kováč 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. René Volek 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Marketingový výzkum za účelem optimalizace velikostního 
                                           sortimentu firmy RV Fashion Style s.r.o. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce     X      

4 Praktická část práce     X      

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Téma bakalářské práce o optimalizaci velikostního sortimentu firmy RV je nové a nanejvýš 
aktuální. Posluchač využil velmi podrobně veškeré teoretické poznatky z oblasti 
marketingového výzkumu získané studiem a mistrovsky je dokázal aplikovat v praktické části 
práce. Provedl v terénu velmi náročný výzkum mezi spotřebiteli. Pro zvládnutí celé 
problematiky a zpracování práce se musel velmi pečlivě a dopodrobna seznámi s odvětvím 
oděvního a módního průmyslu. Posluchač v práci řešil problém stávajícího velikostního 
sortimentu firmy s ohledem na potřeby spotřebitele a na konkurenci v rámci celého odvětví. V 
práci získal neuvěřitelné množství informací a dat, které dokázal velmi efektivně setřídit a 
prezentovat do konkrétních výsledků. Výsledkem práce jsou závěry a doporučení pro firmu, 
která umožní optimalizovat stav velikostního sortimentu a hlavně snížit nákladové zatížení 
firmy. Zadání práce bylo zcela naplněno. 
 
Bakalářskou práci navrhuji k obhajobě. 



 2/

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Při obhajobě bakalářské práce by měl posluchač odpovědět na následující otázky: 
 

1. Z výzkumu vyplynulo, že zákazníci nemají o měřenkový servis firmy RV zájem, 
proč? 

2. Jaké metody by posluchač využil při revizi stávajícího dámského sortimentu? 
Postupoval by obdobně? Proč? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:     A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  21.5.2012…………… 
 
        Ing. René Volek 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


